Son olarak da çözümler, alternatifler ve tavsiyeler sundum.

Allah kabul ve muvaffak eylesin.

KAYNAKÇA

• Abdulmelik b. Hişâm b. Eyyûb el-Himyeri el-Maafiri (h. 213), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, thk. Mustafa es-Sakâ v.d., Mustafa el-Babî el-Halebî, 2. Bs., Kahire, 1375/1955.

• Ahmed b. Faris b. Zekeriya el-Kazvîni er-Razi, Ebu'l Hüseyin (h. 395), *Mekâyisu'l-Luğa*, thk. Abdusselam Muhammed Harun, Dâru'l-Fıkr, 1399/1979.

• Ahmed b. Hanbel eş-Şeybânî (h. 241), *Müsned*, thk. Şuayb el-Arnaûtî v.d., Müessesetü'r-Risâle, 1. Bs., 1421/2001.

• Buhârî, Muhammed b. İsmail, *Sahih*, thk. Muhammed Zühayr b. Nâsır en-Nâsır, Dâru Tavku'n-Necât, 1. Bs., 1422.

• Ebu'l-Kâsım Aburrahman b. Abdullah b. Ahmed es-Suheyli (h. 581), er-Ravdu'l-Unuf, thk. Ömer Abdusselam es-Selâmî, Dâru İhyâi't-Turâsî'l-Arabî, 1. Bs., Beyrut 1421/2000.

-
- Ebû Zeyd Ömer b. Şebbe en-Nümeyrî el-Basrî (h. 262), *Tarihu'l-Medîne*, thk. Fehîm Muhammed Şeltut, Cidde (h.) 1399.
- İbn Ebi Hatim er-Râzî, Ebû Muhammed Abdurrahman b. Muhammed b. İdris b. Münzir et-Tamimi (h. 327), *Âdâbu-ş-Şâfiî ve Menâkibihi*, thk. Abdulgani Abdulhâlık, Dâru'l-Kutubu'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan 2003/1424.
- İbn. Manzûr, Muhammed b. Mükerrerem b. Ali Ebu el-Fadıl Cemaluddîn (h. 711), *Lisanu'l-Arab*, Dâru's-Sâdır, 3. Bs., Beyrut (h.) 1414.
- Muhammed b. Ebî Bekir b. Abdilkadir el-Hanefi er-Razi (h. 666), *Muhtâru's-Sihah*, thk. Yusuf eş-Şeyh Muhammed, el-Mektebetü'l-Asriyye, 5. Bs. Beyrut-Sayda 1420/1999.
- Müslim, İbn Haccac Ebu'l-Hasen el-Kuşeyrî en-Nisâbûrî (h. 261), *Sahih*, thk. Muhammed Fuad Abbdülbâkî, Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Beyrut
- el-Hamevi, Şihabuddin Ebu Abdullah Yakut b.